
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 23-11-2024 11:13

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Wyniki postępowania na zadanie pn.: Wymiana rur próżniowych w kolektorach
solarnych po gradobiciu w budynku Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku.

Ozimek, dnia 13.11.2012r.

G1.271.3.2012

O G Ł O S Z E N I E

o wyborze najkorzystniejszej oferty

W dniu  12.11.2012r. zakończono postępowanie przetargowe prowadzone

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:

Wymiana rur próżniowych w kolektorach solarnych po gradobiciu

w budynku Gminnego Zespołu Szkół  w Ozimku

Dyrektor Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku

informuje, że rozstrzygnięto w/w postępowanie przetargowe i wybrano ofertę firmy:

AURA

 Marek Kowalski

ul. Kiepury 29                 

42-221 Częstochowa

Ww. firma spełniła wszystkie wymogi zawarte w SIWZ oraz zaoferowała najkorzystniejszą cenę.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1  przekazuje się informację o Wykonawcach, którzy ubiegali się o
zamówienie publiczne, a także punktację jaką przyznano oferentom w każdym kryterium oceny ofert.
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub Nazwisko adres Wykonawcy
Liczba punktów
w kryterium
CENA 100%

Łączna punktacja

I
Firma Handlowo-Usługowa
Jacek Bąk                         
 

ul.Minkusa 17                    
      46-300  Olesno 55,06 55,06

II
WACHELKA INERGIS
S.A.             
 

Ul. Kisielewskiego
18/28B                                 
42-215 Częstochowa

73,02 73,02

III AURA Marek Kowalski           
 

ul. Kiepury 29           
         42-221 Częstochowa 100,00 100,00

 

Przyznaną punktacje obliczono zgodnie ze SIWZ.

 Dyrektor Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku

                                                                                         Jolanta Śliżewska                                             



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 23-11-2024 11:13

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2

                                


	Start of the document

